Appellari ib
alias
 sole sine vicario appellari potest
 ad iudicem cuius est vicarius. h. d. f. m. d. math.
 vel sic potest appellari a delegato procuratus
 si delegatus ipsius procuratus indicaverit multam
 poterit cognoscere et corrigere ipse procuratus b. d.
 f. m. R. ap. **M**odo quod non canillado hic vir
 casus quod a sua delegati appellatur ad delega-
 tem de quo s. l. p. ria dixi die ut ibi non sit
 tert. simplicitate dicat quod appellari potest a sua
 delegati procuratus et non exprimat ad quez tamen
 satis intelligitur de ipso consule quod id quod postea
 sequitur quod de iniunctate in illate a delegato
 cognoscit procuratus et non est mixta quod non dicitur
 esse idem tribunal si diversum quod in diversis
 locis mittitur legatus a procuratore ut l. solent. s.
 de offi. procuratus et sic non ob. c. n. de offi. i. vi.
 et eo. li. de app. c. romana. i. p. n. et quod non bar
 s. l. prima. **M**odo quod multam potest iudicari per
 delegatum procuratus si an alio delegatum possit
 multam indicare dicas quod sic ut est rex in sue
 de exhib. reis. s. si vero iurent ubi loquitur
 de delegato principis et etiam de delegato ab
 inferiore a principe. **M**ota quod si multam
 impositio est iniqua potest corrigi per superi-
 orum et istud quod dixi quod multam sit iniqua in-
 telligas quod contra ius litigatoris iposita est
 si non contra formam et praeceps quod habet
 iuxta. l. eos cum ibi non. C. de modo multarum.
 alias fudit quod impositio multam esset nulla nec
 esset opus appellare quod sine appellione esset
 retractata ut est rex. in. l. certa roe. C. quod
 pro. non est ne. licet glo. alleget illa. l. p. co-
 cordati et ibi est casus f. m. do. meu. flori. ibi
 de eo de quo can. faciunt festum vices quod certe
 est datum certus modus in precedendo quod omis-
 tralgesio reddit pressum nullum et est glo.
 ordi. i. cle. i. de iuri patro. quod tene metu pre-
 tuo. p. illa glo. vnu in ma multam addas quod
 si paupertas fuit a principio vel superuenit ex
 postfacto illi cui multam est indicta quod potest
 per iudicem remitti ex suo mero officio etiam
 sine licentia superioris vel etiam facti cui ex
 multam impone fuit ius quesitum ut est rex.
 valde nobilis i. l. illicitas. s. f. s. de offi. p. s.
 i. tam quod postea superuenit ad pigiorem
 fortunam non tenet soluere dictam multam ius
 alias per paupertatem sibi remissam ita dicit ibi
 glo. et bar. quod non. **M**odo s. R. ap. quod pro-
 curatus revocat iniunctam multam iposita per eius
 delegatum quod potest intelligi duobus modis. uno
 modo per appellonem et sic faceretur contra id quod dixi
 s. l. prima vices quod ad delegatum et non ad su-
 priorem eum appellandum. secundum potest intelligi quod

corrigit ex suo officio nam sicut suas proprias
 iterlocutorias procuratus revocat ut l. quod iussit
 s. de re iudi. ita etiam sui delegati ut hic
 aliter potest dici quod delegatus possit puccari
 ab iterlocutoria ut hic non a diffinituus per
 non. s. l. prima. et ibi dixi quod non.

Dato iudice de
 legato iussu principis ad delega-
 tem appellatur. b. d. hoc videlicet in. l. i. s. pe.
 et ibi dixi. s. de app. dic ut ibi vel f. m. d. math.
 licet ordinarius ex mandato principis
 delegauerat tamen a delegato est appellandum
 ad eum et non ad principem. b. d. **M**odo quod ubi
 princeps mandat ordinario quod faciat actum iudi-
 ciale quem facere poterat auctoritate ordinaria
 ut hic quod poterat delegare ut l. i. C. qui p.
 sua iuris. i. videtur excitare in hoc eius officium
 et sic ille actus ab eo defici auctoritate ordinaria
 non autem delegata ut hic et d. l. i. s. pe.
 s. de app. et facit. c. licet extra de offi. ordi. et
 quod non in. l. sepe. s. de offi. p. s. Nec ob. s. d.
 math. c. si soli. et c. si capitulo. de ccess. p. b. en. in
 vi. quia ibi loquitur in iuris principis que habet
 vim beneficii vel privilegii et sic sunt iure gratis
 esse si hic loquitur in iuris pertinentibus ad iurisdictiones
 controversiae que nullam tribuunt gratiam
 quod non ad id quod est i. d. c. licet. et d. l. sepe qui
 omittitur aliqd ordinario an sit delegatio non
 potest quod dixi. s. t. i. l. i. s. interdum in. s. i.
 nouus effectus est et. **M**odo et pondera tu
 rex. abi licet nominatum iudici declaratis et
 quod licet imperator declaret et noiet in specie
 quem iudicem magistratus dare debeat tam
 non ad principem sed ad ipsum magistratum appelle-
 lat et non a principe sed a magistratu dicitur datus
 videbat tamen contrarium propter spalem nominationis
 quam fecerit princeps quod non et tene menti.

Quoniam appellandum sit et i. que tempora Reica.

Considetur est. s. de appellib. et a quod non
 licet appellare et quod et a quo appelletur cum
 quod appellatio debet interponi et certum repul-
 so necessario sequatur videtur quod appellandum
 sit et i. que tempora.

I quidez Potest appellari quando
 principi scribitur et quoniam s. rescriptum eius suum. b.
 d. f. m. Barti. Vel sic. a.
Sua egente confirmatione superioris appellari
 potest tunc et post confirmationem licet fiat potest

tempus datum ad appellandum a prima. b. d.
km Ange. vel sic. si iudex de aliquo puniendo
principi scribit potest appellari. et cum a principe
rescribit. b. d. s. m raphael. permittendum est
proses p. quintie non habet potestate de portando si det
anotare de portandum et principi scribere quod sibi
videt. et ut insula assignet ut. s. de le. i. n. l. i.
s. a. pfecti. In tex. ibi recipi. i. carcerari
l. in exiliu tradi. In tex. ibi responsum arguit
in contrarium. In tex. ibi tex idest cum p. m. u.
scribit. In tex. ibi ex illo. i. cum principi rescri-
bit. Non quod proses non potest suorum de portatois
preferre absque confirmatione principis. Non quod
proses non potest decurionem de capitali criminis
dannare absque licentia principis. Non quod cum
principi rescribit et aliquo puniendo potest ap-
pellari cum scribit et cum rescribit. Nota
casum in quo ab interlocutoria appellatur ut
hic probat contumacia. si quis filio. s. eius. q. s. de
injusto testa. Non km Ange. quod ibi a sua
lata super conditione debeat temporis appellandi
computari a die late sine ut dicit tex. i. ea. l. g.
biduum tamquam hoc est cum in conditione que ex-
pmit a iudice secus in illa que tacere inesse
ut est hic in principio b. l. si principis confirmabit
et insula assignabit quia tunc non currunt temporis
nec computantur a die platois sine si existentis
conditionis que tacere inerat ex iuris dispone
et sic pl. opat conditione tacita quod expissa et dic
fore suum intellectum et facit ad non in. l. a. diu-
nio. s. i. venditione. s. de re iudicii. i. l. cum iudicetur
l. d. sen. et in d. s. biduum. Non quod aliud est
aliquam actualitatem de portare et aliud puniari
de portandum. nam licet proses non possit de portare
potest tamquam puniari de portandum simile habet
in. d. l. si quis filio. s. eius. q. et facit in simili. l.
i. cum ibi non per Bart. bal. sal. et Ange. l. si
aduerter. lib. quoniam consultor consuluit tunc ordinatus
duum et iudicetur puniatur km formam consilij an sit
ordinatus quod etiam facit km Bart. i. d. meum
Io. in. d. s. eius. q. quod si statuto cauet ut est
nursie quod prae vultio mense sui regimini non
possit aliquam absoluere potest tamquam puniari
absolvendum fore sed hoc non est dictum ipsorum
si fuit dictum Bart. ad hanc in. l. solent. in p.
s. de officiis. processus. Non quod licet processus
inferioris pedeat a confirmatione superioris tunc
interim ordinatus debet custodiri quod ipsum
inferiorum et non remitti ad superiorum quod de-
claratur. ut. d. s. eius. q. quod non nobis tu. Non
tex. ibi anotauerit. ista namque anotatio est sua
interlocutoria ut est tex. in. d. s. eius. q. ibi in
terlocutorum fuit et ibi hoc non rapitur. et est tex.
i. d. l. i. s. quesitum. s. d. appelle. ibi interlocutus
fuerat. Non ibi si medacis apud principem

ex quo Bart. in. d. s. quesitum non quod ille qui
vult appellare a sua quoniam rescribit principi
necessitate est quod tam expimat ut per hoc quia si
medacis est. si in virtute iste tex. hoc non probatur
qua hoc non dicitur quod in appellione debeat causas
expimat si dicitur quod si medacis expisserit proses
est iusta causa appellandi et causam quod facit proses
poterat posse dicitur quod licet causa expimat non est
mixta quia est iterlocutoria ut principis consulat
et rescribat ut. d. s. eius. q. g. causa est inferenda
ut. l. a. it probatur. pmittitur. de minori. Non
ibi non frustra quod vocaretur quod hoc viri casus que
limitat d. s. quesitum. quia et ad notationem quoniam
rescribit principi potest appellari et etiam potest
quod principis probat suam vel rescribit non ob. ille tex. d. u. dicit a consultatore iudicis non
esse appellandum quia libandi. s. tatus si etiam quoniam
principis rescribit et sic ille tex. intelligatur km
istum vel etiam intelligatur a puniatiore quam facit
principis force consuleendum ut ibi dicit Bart. Et
aduertas ad istum tex. quod cum misterio dic
non frustra provocabitur quod vellet quod licet utile sit
et non superflue appellari ab utroque actu tamen non
est necessarium et sic potest intelligi. d. l. i. s. i. ibi a
consultatione iudicis est. facit. l. ex consensu. s. i.
ibi frustra provocat. s. t. i. q. d. facit quod carcer
tus quoniam etiam post dece dies possit appellari
qua semper grauat et non ab antiquo grauam
si a presenti et futuro potest appellare quoniam ita
dicit Bart. p. illa gl. i. l. i. l. de seru. et aqua
et in. l. n. in. s. si queritur quoniam sterit in carcere
l. de epis. audi. facit quod dixi insti. de acti. s.
eque. Non quod proses p. quintie non deportat
aliquam actualitatem in insula videtur mixta cum possit
aliquam ordinatur ad mortem et a iaduertetur in cor-
pus et in metallum dare quod plus est ut. d. l.
illicitas. s. q. universitas. s. d. officiis. p. s. id. g. t. et
in regula cui licet in vi. ro est valde dubia
de quo p. glo. i. d. s. q. universitas. et p. Bart. i.
l. relegatorum. in p. s. de interdic. et relega.
Ed. d. Raph. hic dicit quod sibi vir quod ro sit
qua deportatio videtur pena nobilitum. vnde non se
viles de portando ut. l. p. s. de siccata. et hec est
ro quare non potest decuriones punire propter
eorum nobilitatem. l. diuini fratribus. s. i. s. de penitentia.
vel forte qua deportatio est punio ciuitatis.
si proses p. quintie non habet ius in ciuitate ro-
mana non autem est ista ro qua non habet insulam
Ed aduertas p. d. Jo. de anima. quod hec due
riones nihil valent quia dato quod in. d. l. p. no-
biles deportantur non legimus quod alii quod non sunt no-
biles non deportantur si committant decetes criminis
pone quod non nobilis committat falsum nonne di-
cetur quod hecat locum. l. i. s. i. de fal. certe sic g. p.
terea posito quod proses non possit puniri decuriones